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PROTOKOLL FRA MØTE I BRUKERRÅDET FOR BARN OG UNGE. 
MØTET FANT STED 31. JANUAR 2011 PÅ ADMINISTRASJONENS 
LOKALER I BYDEL 2 GRÜNERLØKKA MARKEVEIEN 57. 
Forklaring av forkortelser: 
Bydelsbrukerrådet for Barn og Ungdom = BBU  
Ungdomskulturmønstring = UKM 
Sentralungdomsråd = SUR 
Barne og ungdomsrådet i Oslo = BURO 
Sammen lager vi et trygt Oslo = SALTO 
Ungdomsbystyremøte = UBM 
 
Tilstede:  
 Joakim: Sinsen Skole. 
 Xhabir: Grüner Fotball. 
 Isak: Grünerløkka Skole. 
 Victor: X-Ray Ungdomskulturhus. 
 Sana: leder, Bydel Grünerløkka.  
Ny BBU representant: Ali Sawafi: Hersleb Skole 
 
Fraværende:  
 Jørund: Elvebakken Skole.  

Fatima: Lakkegata Skole. 
 
1. PROTOKOLL FRA FORRIGE MØTE 
Protokollen ble godkjent. 
 
2. INFORMASJONSRUNDE 
Grüner Fotball: Xhabir forteller at A-laget til Grüner Fotball har hatt mange treningskamper 
med unge nye spillere som får mye oppmerksomhet. Dessuten har Grüner spilt mot A-laget til 
Lyn der de dessverre tapte. Guttelagene fra årstrinn 1197 og 1998 er med i cupen 
Winterleague som er suksess, avslutter Xhabir med. 
 
X-Ray Ungdomskulturhus: Victor forteller dansegruppen Floor Knights hadde show på 
onsdag forrige uke på Sub Scene. Floor Knights hadde også show på Ammerudklubben, der 
inntekten gikk til flomkatastrofen i Pakistan. Dansegruppen Cre-8 hadde tiårsmarkering for 
Benjamin Hermansen og fra fjerde til femte februar skal X-Ray ha husstyreseminar på 
Hadeland Hotell. I fjor ble det holdt en alternativ julefeiring som var over alle forventninger 
med hele over åtti personer tilstede.  
Dessuten var huset X-Ray åpent for alle hele juleferien med aktiviteter, avslutter Victor med. 
 
Hersleb Skole: Ali forteller at alle elevene har sikker plass på Frydenberg Skole, men man 
kan også søke andre skoler om man har lyst. Ali synes at det er synd at elevene spres til 
forskjellige skoler fordi man mister venner. I denne forbindelse er det leit at vi skal skifte 
bøker og gå over til et nytt system. Ali forklarer at Baseskole er en skole der man ikke har 
ordentlige klasserom, men man deler opp klasserommet med stående vegger som adskiller de 



  07/02/11 

Bydel                                           Besøksadresse:                Postadresse:                         Telefon: 23 42 26 00  
Grünerløkka-                             Markveien 57                 Postboks 2128 GrünerløkkaTelefaks: 23 42 26 02 
Bydelsadministrasjonen               (inng. Korsgt.)               0505  OSLO  
  Epost: bbu@x-rayukh.no 

ulike klassene. Minner om åpent kontorlandskap avslutter Ali med. 
 
Grünerløkka Skole: Isak forteller at syvende klasse ved Grünerløkka Skole har fått tilbud 
om plass ved Frydenberg Skole. Dette ble fortalt på et foreldremøte som ble holdt på 
Frydenberg Skole.  
På Grünerløkka Skole fikk elever fra syvende klasse lov til å overnatte i gymsalen etter å ha 
vunnet en premie i å være flinkest. Elevene fikk i denne forbindelse fri dagen etter, avslutter 
Isak med. 
 
Sinsen Skole: Joakim forteller at flere elever har søkt om å få støtte til å reise kollektivt med 
klippekort til Hovin Skole for å ha gymnastikk. Grunnen til dette er lang og ubekvem reisevei. 
Det er også problemer med tyveri rundt Hovin Skole, avslutter Joakim med. 
 
- Alle medlemmene i BBU informerer om. 
Vi har fått en stor ny skole som heter Frydenberg der elever fra skolene Hersleb, Lakkegata, 
Grünerløkka og Sinsen har mulighet til å søke om plass. Frydenberg har kapasitet på opptil 
600 elever, blir det fortalt. 
 Vi savner representasjon fra Sinsen Kulturhus blir det nevnt og det ønskes at Farooq tar tak i 
dette. 
 
3. INFORMASJON FRA SUR 
Isak forteller at sist han deltok på SUR-møte var på juleavslutningen i desember. Der ble det 
drøftet valg av ny leder og nestleder for SUR. Alle representantene i SUR skal delta i 
hinderløp hos Oslo Gladiators for å bli bedre kjent med hverandre.  
 
4. ARBEIDSGRUPPEMØTE I INDRE ØST 
Medlemmene har blitt enige mellom seg at Joakim og Ali deltar på arbeidsgruppemøte i indre 
øst i morgen. 
 
UNGDOMMENES BYSTYREMØTE 
5. Isak og Joakim har begge meldt seg på UBM 3 og 8 februar. 
 
6. FREMTIDIGE MØTER FOR BBU I ÅRET 2011 
28. februar, 4. april, 6. juni, 5. september, 17. oktober og 5. desember 
 
7. EVENTUELT 
- Farooq forteller at vi ikke har noen penger for tiden og pengene kommer ikke før i mars. 
Problemet er at folk søker støtte allerede til arrangementer. Dessuten trenger vi en 
representant i tillegg til Isak i SUR. Etter avstemming i BBU har Ali blitt valgt til vara i SUR. 
- Sana: Det skal holdes opplæringshelg fra 11 – 13  mars i Hurdal. Det kan hende at denne 
datoen vil bli endret og opplæringshelgen er kun for SUR medlemmer. 
Alle medlemmene blir oppfordret til å ta med skattekort til neste gang. 
Dato for neste BBU møte er 28. februar. 
 
Referent: Ivan Tostrup Setek. 
 


